
 

 

Zarządzenie Nr 164/2020 

Burmistrza Brzeska 

  z dnia 09.06.2020r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu dokonania wyboru kandydatów na stanowiska 

dyrektorów szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko.      

                         

                        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 

2020r., poz.713) oraz art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020r., poz. 910) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisje konkursowe w celu dokonania wyboru kandydatów na stanowiska dyrektorów: 

1) Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu, w składzie określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu, w składzie określonym  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie, w składzie określonym  

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) Publicznego Przedszkola Nr 1 w Brzesku, w składzie określonym w załączniku nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Przewodniczący komisji ustala termin i miejsce posiedzenia komisji, o czym zawiadamia pisemnie w postaci 

papierowej pozostałych członków komisji oraz kandydatów, nie później niż na 7 dni przed terminem posiedzenia. 

Przewodniczący komisji może upoważnić swojego zastępcę do dokonywania określonych czynności w jego 

imieniu. 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji  konkursowej. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 Burmistrz Brzeska  

(-) mgr  Tomasz Latocha 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 
 do Zarządzenia nr 164/2020  

Burmistrza Brzeska, z dnia  09.06.2020 
 

Skład komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Jasieniu. 

 

 

1) Grzegorz Brach - przewodniczący komisji – organ prowadzący, 

2) Józef Cierniak – z-ca przewodniczącego – organ prowadzący, 

3) Małgorzata Domagała - członek komisji – organ prowadzący, 

4) Agnieszka Długosz – Ordyczyńska - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

5) Bożena Nowak - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

6) Dorota Tokarska - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

7) Kinga Kuchta - członek komisji – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Tomasz Lutyński - członek komisji – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Agata Dadej - członek komisji – przedstawiciel rady rodziców, 

10) Aneta Grzesik - członek komisji – przedstawiciel rady rodziców, 

11) Helena Jewuła - członek komisji – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

 

Burmistrz Brzeska  

(-) mgr  Tomasz Latocha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                    Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 164/2020  
Burmistrza Brzeska, z dnia 09.06.2020 

 
Skład komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu. 

 

 

1) Grzegorz Brach - przewodniczący komisji – organ prowadzący, 

2) Józef Cierniak – z-ca przewodniczącego – organ prowadzący, 

3) Małgorzata Domagała - członek komisji – organ prowadzący, 

4) Agnieszka Długosz – Ordyczyńska - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

5) Bożena Nowak - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

6) Dorota Tokarska - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

7) Barbara Stachowicz - członek komisji – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Natalia Sambor - członek komisji – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Katarzyna Majta - członek komisji – przedstawiciel rady rodziców, 

10)  Agata Oleksy - członek komisji – przedstawiciel rady rodziców, 

11)  Helena Jewuła - członek komisji – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Brzeska  

(-) mgr  Tomasz Latocha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 164/2020  
Burmistrza Brzeska, z dnia 09.06.2020 

 
Skład komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie. 

 

 

1) Grzegorz Brach - przewodniczący komisji – organ prowadzący, 

2) Józef Cierniak – z-ca przewodniczącego – organ prowadzący, 

3) Małgorzata Domagała - członek komisji – organ prowadzący, 

4) Agnieszka Długosz – Ordyczyńska - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

5) Bożena Nowak - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

6) Dorota Tokarska - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

7) Katarzyna Golis - członek komisji – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Ewa Starsiak. - członek komisji – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Magdalena Król - członek komisji – przedstawiciel rady rodziców, 

10)  Janina Pasula - członek komisji – przedstawiciel rady rodziców, 

11) Helena Jewuła - członek komisji – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Brzeska  

(-) mgr  Tomasz Latocha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 164/2020  
Burmistrza Brzeska, z dnia  09.06.2020 

 
Skład komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego 

Przedszkola Nr 1 w Brzesku. 

 

 

1) Grzegorz Brach - przewodniczący komisji – organ prowadzący, 

2) Józef Cierniak – z-ca przewodniczącego – organ prowadzący, 

3) Małgorzata Domagała - członek komisji – organ prowadzący, 

4) Agnieszka Długosz – Ordyczyńska - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

5) Bożena Nowak - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

6) Dorota Tokarska - członek komisji – organ nadzoru pedagogicznego, 

7) Monika Malaga - członek komisji – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Grażyna Kania - członek komisji – przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Monika Kowal - Osyba - członek komisji – przedstawiciel rady rodziców, 

10) Katarzyna Błędowska - członek komisji – przedstawiciel rady rodziców, 

11) Helena Jewuła - członek komisji – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

Burmistrz Brzeska  

(-) mgr  Tomasz Latocha 

 


